ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẦM HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3934 /UBND-KT&HT
Về việc báo cáo tiến độ khắc phục hậu
quả các công trình hạ tầng, kiến trúc
sau cơn bão số 3 (Yagi) trên địa bàn

huyện Đầm Hà

Đầm Hà, ngày 29 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:
- Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Giáo dục và Đào tạo;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng;
- Trung tâm Thủy lợi- Giao thông và Môi trường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban
ngày 29/11/2024. Để có số liệu báo cáo UBND tỉnh về tiến độ khắc phục hậu
quả các công trình hạ tầng, kiến trúc sau cơn bão số 3 (Yagi) trên địa bàn huyện
(UBND huyện đã có Văn bản số 2999/UBND-KT&HT ngày 16/9/2024 chỉ đạo về
việc tập trung khắc phục hậu quả sau cơn bão số 3). Chủ tịch UBND huyện có ý
kiến chỉ đạo như sau:

- Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tiếp tục triển khai
đẩy nhanh tiến độ khắc phục xong các công trình hạ tầng, kiến trúc bị ảnh hưởng
do cơn bão số 3 trên địa bàn huyện để sớm đưa công trình vào khai thác, sử
dụng. Thực hiện báo cáo tiến độ khắc phục hậu quả công trình hạ tầng, kiến trúc
theo danh mục tài sản công thiệt hại sau cơn bão số 3 tại Báo cáo số 558/BC-
UBND ngày 11/10/2024 của UBND huyện Đầm Hà và hạng mục tài sản công
trình thiệt hại ngoài ngân sách (có biểu mẫu báo cáo kèm theo).

- UBND các xã, thị trấn rà soát, đề nghị các Công ty, Hợp tác xã, hộ kinh doanh
và hộ gia đình trên địa bàn hoàn thành việc khắc phục xong các công trình hạ tầng,
kiến trúc bị ảnh hưởng do cơn bão số 3 không để gây mất mỹ quan môi trường.

- Thời gian gửi báo cáo rà soát về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng)
trước ngày 03/12/2024 để tổng hợp báo cáo theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn
nghiêm túc thực hiện báo cáo đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Vĩnh Khuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:58:19+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Đầm Hà<ubnddh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!